
NOVINKA

I AKCESORIA BHP

S090100007 XS
S090100008 S
S090100009 M
S090100010 L
S090100011 XL
S090100012 2XL
S090100013 3XL
S090100014 4XL
S090100015 5XL

 

Šedé pracovní kalhoty FAST od značky STALCO jsou dokonalou kombinací 
praktičnosti a pohodlí, ideální pro profesionály v jakémkoli odvětví. Jsou 
vyrobeny z prodyšného materiálu s příměsí bavlny a poskytují pohodlí po 
celý den - zejména v halách, skladech, a to i při intenzivní práci. Kalhoty se 
volí v odvětvích jako je doprava, logistika, lehký průmysl, potravinářský 
průmysl nebo dokončovací práce, kde po neodstranitelném znečištění 
např. z epoxidových podlah, nebude líto vyměnit je za nový pár.

Šití a komfort
Trojité švy zpevňují konstrukci kalhot a minimalizují riziko roztržení 
materiálu i v těch nejnáročnějších podmínkách použití. Anatomický střih 
kolen vymodelovaný pomocí záševků, snižuje napětí tkaniny při klečení, což 
zajišťuje nejen pohodlí, ale také prodlužuje životnost kalhot. Díky 
speciálnímu klínu v rozkroku jsou kalhoty chráněné v nejvíce namáhaném 
místě, což výrazně zvyšuje jejich odolnost.

Bezpečnost
Bezpečnost uživatele je pro nás prioritou, a proto jsou kalhoty vybaveny 
reflexními prvky. Dlouhé reflexní pásky pod kapsami zvyšují viditelnost 
pracovníka ze všech stran, což je zásadní při práci za zhoršených světelných 
podmínek. Černé kontrastní prvky nejen že zvyšují viditelnost oděvu, ale 
také dodávají moderní, atraktivní vzhled.

Praktičnost a pohodlí
Kalhoty mají až 7 kapes, z toho 2 univerzální měchové kapsy, kapsu na nůž 
a 4 standardní kapsy kolem pasu na přední a zadní straně. Díky tomu jsou 
všechny potřebné nástroje a příslušenství vždy po ruce. Elastický pas se 
přizpůsobí postavě a kalhoty udrží na svém místě i bez použití pásku. Pevný, 
natloukací kovový knoflík se snadno rozepíná a nevytrhne se, jako je tomu 
u standardních knoflíků.

Kalhoty FAST jsou ideální pro personalizaci, což z nich dělá vynikající volbu 
pro reklamní předmět s logem společnosti zákazníka. Bez ohledu na 
odvětví splní naše pracovní kalhoty požadavky každého profesionála, 
kombinují lehkost, pohodlí a ekonomický aspekt. K dispozici v široké škále 
velikostí od XS-5XL.

Vlastnosti

◾ produšný materiál s bavlnou
◾ klin v rozkroku
◾ trojité švy
◾ anatomický střih kolen
◾ reflexní prvky
◾ kontrastní prvky
◾ 7 funkčních kapes

◾ guma v pase
◾ natloukací kovový knoflík
◾ úchyt na klíče - plastový
◾ půlkruh
◾ možnost personalizace
◾ CE Kategoria I
◾ EN ISO 1368

SUPER 
LEHKÉ

ELASTICKÝ
PAS FABRIC

PRODYŠNÝ  
MATERIÁL ELEMENTS

REFLEXNÍ
PRVKY POCKETS

FUNKČNÍ  
KAPSY

 220 g/m²Gramáž:
Složení: 65% polyester, 35% bavlna

Cat. I

PRACOVNÍ KALHOTY FAST

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz




